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WARSZTATY „Praktyczne aspekty zastosowania Kodeksu Postępowania
Administracyjnego w postępowaniach prowadzonych wobec
cudzoziemców” 21 – 25.03.2016 r.

W dniach 21 – 25.03.2016 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu została
przeprowadzona pierwsza w tym roku edycja warsztatów nt.: „Praktyczne aspekty
zastosowania Kodeksu Postępowania Administracyjnego w postępowaniach prowadzonych
wobec cudzoziemców”.

Realizacja przedmiotowych warsztatów stanowi II etap procesu dydaktycznego
związanego z doskonaleniem znajomości procedur administracyjnych. Jego pierwszą fazą
jest kurs doskonalący pt. „Zasady i procedury postępowania administracyjnego ze
szczególnym uwzględnieniem postępowania administracyjnego prowadzonego wobec
cudzoziemców”.

Uczestnikami spotkania byli funkcjonariusze z Nadwiślańskiego, Nadbużańskiego,
Nadodrzańskiego, Bieszczadzkiego, Podlaskiego, Morskiego i Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej, przedstawiciele Urzędu ds. Cudzoziemców oraz Urzędów
Wojewódzkich. Ponadto w charakterze ekspertów w warsztatach udział wzięli: Pan Michał
Śliz Chechelski - Inspektor Oddziału Legalizacji Pobytu i Pracy 1 Wydziału Spraw
Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Pan dr Paweł
Dąbrowski -Przewodniczący Rady ds. Uchodźców.

 Warsztaty miały charakter praktyczny, a ich treść dotyczyła zagadnień, które w
szczególny sposób budziły zainteresowanie osób, które prowadzą postępowania
administracyjne wobec cudzoziemców, bądź też są z różnych względów problematyczne
lub w niejednolity sposób kształtowane są przez linię orzeczniczą sądów
administracyjnych.

Omówione zostały ogólne zasady prowadzenia postępowań administracyjnych, kwestia
uczestników postępowania, ich praw i obowiązków, ze szczególnym uwzględnieniem roli
pełnomocnika w prowadzonych postępowaniach oraz wszczęcie i prowadzenie
postępowania do wydania decyzji.  Dookreślono sposób liczenia i bieg terminów w



postępowaniu administracyjnym oraz tryby nadzwyczajne ze szczególnym uwzględnieniem
wznowienia postępowania.

Warsztaty były współfinansowane z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, projekt nr
26/NMF PL 15/14.
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